
贵溪村周墩主村水泥路硬化及围墙修复、王厝挡墙修复项目

中标候选人公示

招标项目编号：A4031111111000483001

本招标项目贵溪村周墩主村水泥路硬化及围墙修复、王厝挡墙修复项目 于2025年9月26日在阳光招采平台(https://www.npygcg.com)公开

开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人公示如下：

1、招标人的名称、地址和联系方式

招标人：南平市建阳区书坊乡贵溪村村民委员会

地 址：南平市建阳区书坊乡贵溪村

联系人：黄先生

电 话：13459927279

2、项目名称招标项目名称及评标办法：

项目名称：贵溪村周墩主村水泥路硬化及围墙修复、王厝挡墙修复项目

招标方式：公开招标

评标方法：简易评标法

评标委员会：刘香珠（组长）、刘新月、林健

3、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：

投标人名称 依据 备注

/ /

4、中标候选人及其投标文件相关内容      

第一中标候选人为：福建锦实建设有限公司

  项目负责人：夏信福、闽 2352020202103319

工期要求：总工期为60个日历天，其中各关键节点的工期要求：/。

  投标报价：267407元

5、中标人及其投标文件相关内容

中标人：福建锦实建设有限公司

项目负责人：夏信福、闽 2352020202103319

工期要求：总工期为60个日历天，其中各关键节点的工期要求：/。

中标金额：267407元

  质量要求： 符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。

6、异议渠道及方式

  中标候选人公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当以书面的形式向招标人提出，异议的内容应当符合《中华人民共和

国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发改委等七部委11号令）的要求第七条的规定和招标文件规定

。

招投标监督机构名称：南平市建阳区书坊乡人民政府

7、中标候选人公示时间

   公示期为2025年9月28日至2025年10月09日

                                                                                                                 

                                           招标人：南平市建阳区书坊乡贵溪村村民委员会

                                                                                                                 

                                     招标代理机构：福建省鑫诚全过程工程管理有限公司

2025年9月28日



贵溪村周墩主村水泥路硬化及围墙修复、王厝挡墙修复项目

中标候选人公示

招标项目编号：A4031111111000483001

本招标项目贵溪村周墩主村水泥路硬化及围墙修复、王厝挡墙修复项目 于2025年9月26日在阳光招采平台(https://www.npygcg.com)公开

开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人公示如下：

1、招标人的名称、地址和联系方式

招标人：南平市建阳区书坊乡贵溪村村民委员会

地 址：南平市建阳区书坊乡贵溪村

联系人：黄先生

电 话：13459927279

2、项目名称招标项目名称及评标办法：

项目名称：贵溪村周墩主村水泥路硬化及围墙修复、王厝挡墙修复项目

招标方式：公开招标

评标方法：简易评标法

评标委员会：刘香珠（组长）、刘新月、林健

3、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：

投标人名称 依据 备注

/ /

4、中标候选人及其投标文件相关内容      

第一中标候选人为：福建锦实建设有限公司

  项目负责人：夏信福、闽 2352020202103319

工期要求：总工期为60个日历天，其中各关键节点的工期要求：/。

  投标报价：267407元

5、中标人及其投标文件相关内容

中标人：福建锦实建设有限公司

项目负责人：夏信福、闽 2352020202103319

工期要求：总工期为60个日历天，其中各关键节点的工期要求：/。

中标金额：267407元

  质量要求： 符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。

6、异议渠道及方式

  中标候选人公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当以书面的形式向招标人提出，异议的内容应当符合《中华人民共和

国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发改委等七部委11号令）的要求第七条的规定和招标文件规定

。

招投标监督机构名称：南平市建阳区书坊乡人民政府

7、中标候选人公示时间

   公示期为2025年9月28日至2025年10月09日

                                                                                                                 

                                           招标人：南平市建阳区书坊乡贵溪村村民委员会

                                                                                                                 

                                     招标代理机构：福建省鑫诚全过程工程管理有限公司

2025年9月28日


	

	



